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699-8

Total de pagamento por contrato 699-8:

706-4

Total de pagamento por contrato 706-4:

710-2

Total de pagamento por contrato 710-2:

712-9
721-8

Total de pagamento por contrato 721-8:

731-5
751-0
769-2
773-0

Total de pagamento por contrato 773-0:

777-3
779-0
792-7
798-6
803-6
828-1
830-3

Total de pagamento por contrato 830-3:

832-0
835-4
848-6
863-0
868-0

Total de pagamento por contrato 868-0:

887-7
916-4

074/2017

067/2017

083/2017

120/2017
065/2017

112/2017
015/2018
140/2017
127/2017

009/2018
046/2018
031/2018
126/2017
079/2018

ADM
005/2019

024/2019
037/2019
033/2019
025/2019
014/2019

089/2019
128/2019

GEINF.2

GEINF.2

GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2
GEINF.2

GEINF.2
GEPIN.2

Servigos de bufé

Contratacdo de empresa para o Programa d

Administracdo e fornecimento de auxilio

Servicos para acesso ao Sistema Nacional
Pagamento eletronico de pedagios e estac

Servigos de bombeiro civil profissional
Servigos Sisbacen

Servigos de publicagdo de publicidade le
Registradores eletrénicos de frequéncia

Servigos de vigilancia patrimonial para

SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE FOLHA DE PA
SERVIGCOS DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE |
CONCESSAO E REGISTRO EM BANCO DE DADOS D
SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL

Fornecimento de licencas de uso de softw

Prestacéo de servigos de técnico de som

Servigo de troca de arquivos eletrdnico
Servigos de limpeza, asseio e conservaga
Servicos de Auditoria Externa

Servicos de Armazenamento, Gerenciamento
Servicos de transporte mediante locagao

Servicos de manutencdo preventiva e corr
Realizacédo de publicagdes legais pelo si

STYL LINE FEIRAS

CIEE

SODEXO PASS

B3 - FILIAL BARUERI
MEIO DE PAGTOS

Seven Assessoria
BACEN Filial SP
Luz Publicidade
Master Comercial

Belt

UNIVERSAL

POSITIVO

SERASA

MOA

Easy-Way

BEIT PROD./ADRIANA

IEPTB

Liderart

BDO RCS Auditor
IMATEC

HS Locadora

Center Bombas
PRODESP

12/09/2022
12/09/2022

30/09/2022
30/09/2022

05/09/2022
19/09/2022

22/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022

30/09/2022
01/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
12/09/2022
12/09/2022

20/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
08/09/2022
08/09/2022

30/09/2022
01/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
22/09/2022
29/09/2022

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Estorno de pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

09/09/2022
12/09/2022

30/09/2022
30/09/2022

05/09/2022
19/09/2022

22/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
12/09/2022

30/09/2022
01/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
09/09/2022
12/09/2022

20/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
02/09/2022
02/09/2022
08/09/2022
08/09/2022

30/09/2022
01/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
22/09/2022
29/09/2022

1.750,00
1.750,00
3.500,00
4.331,25
1.675,04
6.006,29
884,43
221.633,43
222.517,86
878,57
-2.283,44
2.283,44
2.283,44
2.283,44
15.612,80
140,76
683,52
1.166,55
1.483,63
2.650,18
21.589,27
19.248,25
46.388,22
113.224,49
25.807,11
21.226,00
465,65
465,65
931,30
1.901,02
16.314,68
81.647,75
5.600,75
56.321,29
1.990,00
1.850,00
60.161,29
900,00
857,85
857,85
980,40
980,40
2.205,90
980,40

3251
3251

152005
152005

39233
093112

5167963701
509863871
509863871
509863871

595
2207269591
197202
140100
140099

187
00241
11287
908304
3512
70380
73

73

ND-AUO
599
84205
346

1936
4165
4166

5052

119725
121951
122968
124544
126014
128166
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Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato Fornecedor Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.  Valor pgto. Nr. SPD
Total de pagamento por contrato 916-4: 6.862,80
923-7 107/2019  GEPIN.2 Servigos de promocéo a salude e prevencédo Qualilog 05/09/2022  Pagamento 05/09/2022 9.305,26 8021
929-6 113/2019 GEPIN.2 Servicos de copa e cozinha Skala 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022  10.335,87 172
940-7 036/2020 BB Prestagdo de Servicos de Custédia e Liqu Banco do Brasil Sede 15/09/2022  Pagamento 15/09/2022  20.449,72 CUST.
949-0 001/2020 GEPIN.2 Servicos de transmissdo de informacdes p CIP 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 552,88 8814
965-2 025/2020 GEPIN.2 Servicos de coleta seletiva e destinacdo MULTILIXO REMOCOES 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 701,20 337266
966-0 038/2020 GEPIN.2 Manut. prevent. e corre. em grupo moto g CAUTRONICA 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 50,00 20292
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 800,00 20291
Total de pagamento por contrato 966-0: 850,00
970-9 089/2020 GEPIN.2 Prestagdo de Servico Social Caran 01/09/2022  Pagamento 01/09/2022 900,00 234
972-5 008/2020 GEPIN.2 Servicos de Vigilancia/Seguranca Patrimo Seal Seguranca 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 22.792,90 11631
977-6 087/2020 GEPIN.2 Servicos de Assisténcia Médica e Hospita AMIL MATRIZ 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 302.873,80 43777681
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 51.502,84 43777681
Total de pagamento por contrato 977-6: 354.376,64
985-7 028/2020 GEPIN.2 Manutengéo preventiva e corretiva integr ALEX REPARACAO 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 2.265,12 2542
1013-8 084/2020  GEPIN.2 Servigos de recarga e manutengdo de exti CRE 14/09/2022  Pagamento 14/09/2022 274,30 15115
1014-6 102/2020 GEPIN.2 Servicos de higienizagdo de bebedouros p SHOP PURIFIC 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.249,44 1211
1016-2 112/2020 GEPIN.2 Servigos de Gerenciamento de Sistemas e RTM 12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 1.611,21 377057
12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 4.949,29 377058
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 4.949,29 377058
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 1.611,21 377057
Total de pagamento por contrato 1016-2: 13.121,00
1017-0 112/2020 GEPIN.2 Servicos de Gerenciamento de Sistemas e RTM Matriz 12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 152,79 375498
12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 609,43 375497
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 609,43 375497
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 152,79 375498
Total de pagamento por contrato 1017-0: 1.524,44
1018-9 105/2020  GEPIN.2 Servigos de destinacdo final de residuos MULTILIXO REMOGOES 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.666,66 337265
1019-7 151/2020 GEPIN.2 Sistema para Gestdo de Ouvidorias — OMD OMD Solugées 15/09/2022  Pagamento 15/09/2022 792,17 8286
1023-5 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados SHCAIRA ADVOGADOS 02/09/2022  Pagamento 02/09/2022 9.562,99 36
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 6.239,50 S/N
Total de pagamento por contrato 1023-5: 15.802,49
1027-8 063/2021 GEPIN.2 Servicos de automacédo de pesquisas em po Infosimples 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.250,00 5517
1028-6 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados REIS ADVOGADOS 05/09/2022  Pagamento 05/09/2022 829,86 34101
08/09/2022  Pagamento 08/09/2022 4.659,32 35971
13/09/2022  Pagamento 13/09/2022 828,21 36237
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.353,00 113769
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 2.129,67 114222
Total de pagamento por contrato 1028-6: 9.800,06
1034-0 095/2020 GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados GOES & NICOLADELLI 12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 600,00 20627
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 600,00 20627
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 752,67 16
Total de pagamento por contrato 1034-0: 1.952,67
1035-9 095/2020  GEPIN.2 Credenciamento sociedade de advogados NELSON WILIANS 02/09/2022  Pagamento 02/09/2022 6.935,37 62928
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 2.800,67 63645
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Total de pagamento por contrato 1035-9:

1046-4

Total de pagamento por contrato 1046-4:

1047-2
1050-2

Total de pagamento por contrato 1050-2:

1059-6
1060-0
1066-9
1068-5
1070-7
1071-5
1073-1
1084-7

Total de pagamento por contrato 1084-7:

1086-3
1087-1
1088-0
1097-9

Total de pagamento por contrato 1097-9:

1100-2

Total de pagamento por contrato 1100-2:

1103-7

Total de pagamento por contrato 1103-7:

1104-5
1105-3
1106-1

095/2020

017/2021
095/2020

111/2021
027/2021
035/2021
083/2020
062/2021
062/2021
056/2021
101/2021

062/2021
062/2021
062/2021
097/2021

154/2021

088/2020

123/2021
123/2021
020/2020

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2

GEPIN.2
GEPIN.2
GEPIN.2

Credenciamento sociedade de advogados -

Servicos de auditoria interna
Credenciamento sociedade de advogados -

Servigos técnicos especializados de pesq
Fornecimento de agua mineral

Prestacéo de servicos de portaria, recep
PRESTAGAO DE SERVIGOS DE COBRANGA EXTRAJ
Prestacéo de servigos técnicos de acompa

Prestacéo de servicos de acompanhamento
Manutengéo preventiva e corretiva de ele

Locacéo de equip. e software de controle

SERVICOS TECNICOS DE AVALIACAO DE BENS
Contrato de prestagdo de servigos técnic
Contrato de prestacdo de servicos técnic
contratagcdo de empresa para prestagéo de

Filiacdo da Desenvolve SP a ABDE

Servicos de Agéncia de Publicidade

Servicos de manutengdo corretiva e legal
Servicos de customizacdes
Servigos de Assessoria de Imprensa

FERREIRA E CHAGAS AD

GRANT THORNTON AUDI

ROCHA CALDERON

GARTNER

FORMOSA

GIC SERVICOS
COBRATEL

WG BARBOZA

SOTON CONSULTORIA
BASS TECH
BIOMTECH

WG BARBOZA
Galache
Galache
PRODESP

ABDE

RINO PUBLICIDADE

SINQIA
SINQIA
APPROACH

30/09/2022
30/09/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022

05/09/2022
01/09/2022
30/09/2022

19/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
30/09/2022

30/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
12/09/2022

12/09/2022
12/09/2022

01/09/2022
08/09/2022
12/09/2022
12/09/2022
28/09/2022

30/09/2022
30/09/2022
09/09/2022

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

Pagamento
Pagamento
Pagamento

30/09/2022  2.727,00
30/09/2022  2.781,00
15.244,04

30/09/2022 813,46
30/09/2022 20,00
30/09/2022 275,08
30/09/2022  6.414,35
30/09/2022  2.538,00
30/09/2022  8.164,69
30/09/2022  2.511,00
20.736,58

05/09/2022  25.520,80
01/09/2022  1.782,00
30/09/2022 305,21
2.087,21

19/09/2022  65.725,00
30/09/2022  1.709,60
30/09/2022  19.773,32
30/09/2022  4.000,00
30/09/2022 11.112,72
30/09/2022  14.356,47
30/09/2022  6.000,00
01/09/2022 103,34
30/09/2022  3.699,00
3.802,34

30/09/2022  4.373,69
30/09/2022  6.342,42
30/09/2022  1.412,24

09/09/2022 116.886,52
09/09/2022  84.550,74
12/09/2022 116.886,52
12/09/2022  84.550,74

402.874,52

09/09/2022  19.276,05
12/09/2022  19.276,05

38.552,10
01/09/2022 6.083,04
08/09/2022 5.236,31
09/09/2022 205,77
12/09/2022 205,77
28/09/2022 1.824,00

13.554,89

30/09/2022 76.718,57
30/09/2022 144.935,30
09/09/2022 117.835,48

53946
59223

DES 22
DES 19
DES14
2022/874
2022/2534
2022/1775
2022/2736

25391
10763
09/2022

037386
7523

86

332

2599
2888
13054
298
2022/200

2597
23443
23442
1471202
1471201
1471202
1471201

9/12
9/12

27060
27070
27002
27002
27129

20737
1192
13030
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Nr. contrato Nr. processo Nr. contr. int. Descricdo do contrato Fornecedor Vencto. prest. Descricao do pagamento Dt. pgto.  Valor pgto. Nr. SPD
1107-0 160/2021 GEPIN.2 Passagens aéreas nacionais e internacion R. R. F. GUIMARAES 05/09/2022  Pagamento 05/09/2022  38.196,10 644
22/09/2022  Pagamento 22/09/2022 44.696,19 740
Total de pagamento por contrato 1107-0: 82.892,29
1108-8 062/2021 GEPIN.2 Prestagdo de servigos técnicos de vistor SOTON CONSULTORIA 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.779,48 2890
1109-6 155/2021 GEPIN.2 Contratagdo da Empresa Brasileira de Cor CORREIOS SP 21/09/2022  Pagamento 21/09/2022 2.500,00 2688337
1110-0 182/2021 GEPIN.2 Servicos e Fornecimento de Licenga para NYDUS SYSTEMS INFOR 20/09/2022  Pagamento 20/09/2022 2.491,20 34132
1113-4 ADM GEPIN.2 Filiagdo a Associacédo Brasileira de Banc ABBC 20/09/2022  Pagamento 20/09/2022 11.658,00 92022
1116-9 151/2021 GEPIN.2 Prestagdo de servigos técnicos de nature Luciana Myrrha 12/09/2022  Pagamento 09/09/2022 676,02 S/N
12/09/2022  Pagamento 12/09/2022 676,02 S/N
Total de pagamento por contrato 1116-9: 1.352,04
1117-7 014/2022 GEPIN.2 Manutengdo preventiva e corretiva em Nob HMF 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.665,00 1159
1118-5 131/2021 GEPIN.2  Servicos para andlise de viabilidade ec PREVIPLAN 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022  27.200,00 27
1123-1 024/2021  GEPIN.2 DDR/DRM/DLO/DLI ELIN DUXUS 08/09/2022  Pagamento 08/09/2022 9.022,95 2553
1124-0 045/2021 GEPIN.2 Locacdo de notebooks PRODESP 08/09/2022  Pagamento 08/09/2022 3.092,00 1483918
28/09/2022  Pagamento 28/09/2022  20.364,00 234
Total de pagamento por contrato 1124-0: 23.456,00
1126-6 127/2021 GEPIN.2 Manutengdo preventiva e corretiva "on si ALLNET 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.870,00 7260
1129-0 173/2021 GEPIN.2 Servico de plataforma de colaboragédo e p PRODESP 08/09/2022  Pagamento 08/09/2022 52.157,70 1483981
1130-4 171/2021 GEPIN.2 Servigos de Jardinagem Flora Verde 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 1.295,00 2585
1132-0 027/2022 GEPIN.2 Servicos de impresséo e reprografia CTIS 22/09/2022  Pagamento 22/09/2022 1.840,01 27912
22/09/2022  Pagamento 22/09/2022 1.437,50 27910
22/09/2022  Pagamento 22/09/2022 1.832,87 27911
Total de pagamento por contrato 1132-0: 5.110,38
1134-7 ADM GEPIN.2  Servicos de Telefonia Mével Pessoal (SM TELEFONICA 22/09/2022  Pagamento 22/09/2022 1.218,66 082022-
1138-0 142/2021 GEPIN.2  Hospedagem de servidores externos e com PRODESP 08/09/2022  Pagamento 08/09/2022 204.674,32 1483973
1139-8 142/2021 GEPIN.2 Hospedagem de servidores externos e comu PRODESP 09/09/2022  Pagamento 09/09/2022  30.215,19 120099
1140-1 131/2021 GEPIN.2 Servigos para andlise de viabilidade eco SERASA 30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 13.600,00 939255
30/09/2022  Pagamento 30/09/2022 13.600,00 922349
Total de pagamento por contrato 1140-1: 27.200,00
1141-0 107/2021 GEPIN.2 Servicos de telefonia fixa - entroncamen TELEFONICA 01/09/2022  Pagamento 01/09/2022 3.399,00 11000021275
1144-4 106/2021  GEPIN.2 Prestagdo de servico de telefonia 0800 TELEFONICA 01/09/2022  Pagamento 01/09/2022 659,00 1534799652-0
1148-7 088/2020  GEPIN.2 Servicos de Agéncia de Publicidade OCTOPUS COMUNICACAO 02/09/2022  Pagamento 02/09/2022 5.163,03 26786
02/09/2022  Pagamento 02/09/2022 8.279,24 26787
09/09/2022  Pagamento 09/09/2022 1.710,00 26739
23/09/2022  Pagamento 23/09/2022 3.664,34 26867
Total de pagamento por contrato 1148-7: 18.816,61
1151-7 ADM GEPIN.2  Prestagdo de servicos de mensageria GIC SERVICOS 30/09/2022 Pagamento 30/09/2022  16.999,50 88
Total de pagamento por periodo: 2.670.338,78
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